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ضربه کاری به شبکه سازمان دهنده اغتشاشات

رسانه های معاند و خارجی از کنار خبر اجتماع 
میلیونی مراسم اربعین در کربلا به سادگی 
گذشتند و با وجود ارزش های خبری این رویداد 

بزرگ ترجیح دادند کمتر به آن بپردازند.
 انتشار محدود تصاویر، ویدئوهای کوتاه و تهیه گزارش 
در متن های حداقلی، حکایت از ناهمخوانی سیاست های 

 رسانه های خارجی در مواجهه با این مراسم آیینی شیعیان 
داشت. این در حالی است که 11/2 میلیون زائر در سال 95 به  22 

میلیون نفر در اربعین امسال رسید.

سانسور22.000.000 نفر
11/2 میلیون زائر در سال 95 به  22 میلیون نفر در اربعین امسال رسید

امیررضا قشقائیگزارش2
روزنامه نگار

 
بزرگ ترین رویداد کل دنیا با تعداد 
جمعیت بالااتفاق افتاد، اما هیچ رسانه 

غربی به اون نپرداخت!
#ملت_حسینی

 
خدا قوت به اطلاعات سپاه و وزارت 
اطلاعات؛با پیگیری های اطلاعاتی 
مشترک سربازان گمنام امام زمان)عج( 
شبکه  یک  اعضای  از  تعدادی 
سازماندهی اغتشاشات، شناسایی 

شدند و تحت ضربه قرار گرفتند...
گویا اعضای این شبکه با حمایت مالی 
وزارت خارجه آمریکا، قصد آموزش برای 

خرابکاری و اغتشاش را داشتند.

 
تا سربازان گمنام امام زمان )عج( هستند 
فتنه گران در فتنه و آشوب ناکام خواهند 
ماند ؛ تیم سازماندهی تروریستی ای 
که با آموزش های شیطانی مأمور 
به هم ریختن امنیت و آرامش کشور و 
ایجاد آشوب و فتنه بود توسط وزارت 
اطلاعات و نیروهای اطلاعاتی سپاه، 

کشف و خنثی شد.

 
اگه یک دهه هشتادی برانداز باشی 
با شنیدن اینکه اطلاعات سازمانی رو 
گرفته که زیرنظر آمریکا دخترامون رو 
واسه جنبش  ززآ سازماندهی می کرده؛ 
می فهمی که با شعار آزادیشون بازیت 
دادن؛  وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی 
با جمعی از خبرنگاران و روزنامه نگاران 

مخالف جمهوری اسلامی دیدار کرد.

 
در آستانه سالگرد اغتشاشات و تولد 
جریان ضد امنیتی »زن، زندگی، آزادی« 
در ایران، برای خبر ذیل فقط یک تیتر 

می شه زد:
تجدید قرارداد با کارفرما

 
از کنار این توییت پانته آ مدیری از 
مجریان و گویندگان سابق شبکه های 

من و تو و ایران اینترنشنال نگذریم.
انتقال دفتر ایران اینترنشنال به آمریکا، 
سفر رضا پهلوی به سرزمین های اشغالی 
و حالا جلسه وزیر اطلاعات اسرائیل با 
ژورنالیست ها و شارلاتان های رسانه ای 

تأیید می کند اسرائیل کارفرماست.

خبرسازان

تیتر خبر

تقدیر از حشدالشعبی عراق
 برای تامین امنیت زوار اربعین

محمدباقری، رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران در پیامی به 
رئیس سازمان بسیج مردمی عراق، از تأمین 
و برقراری امنیت مراسم باشکوه اربعین 

حسینی قدردانی کرد./ تسنیم

همدلی و اتحاد بین نیروهای 
مسلح، موجب خشنودی رهبری است
سردار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی 
دریایی سپاه در دیدار با فرمانده نیروی 
پدافند هوایی ارتش گفت: همدلی و اتحاد 
بین نیروهای مسلح موجب خشنودی مقام 

معظم رهبری )مدظله العالی( و مباهات ملت عظیم الشأن ایران 
است./ ایرنا

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای 
اسلامی در جلسه روز دوشنبه این هفته تقاضای تحقیق 
و تفحص از صندوق  ذخیره فرهنگیان و علت عدم 
پرداخت به موقع حقوق فرهنگیان را با حضور مسئولان 
 سازمان برنامه بودجه و وزارت آموزش و پرورش بررسی 

می کنند.
  طبق گفته مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی، 
۳۰9هزار زائر اربعین از طریق ناوگان هوایی جا به جا شده اند.

  دیپلمات های ایران و روسیه در وین با یکدیگر دیدار 
کردند.

  سفارت ایران در ترکیه از فراهم شدن مقدمات انتقال 
۴۰زندانی ایرانی در ترکیه به کشور خبر داد.

 حجت الاسلام محمد موحدی، دادستان کل کشور با 
حضور در دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 12 تهران بر 

تسریع در رسیدگی به پرونده ها تأکید کرد.
  کمیسیون مشترک نظامی ایران و جمهوری آذربایجان، 

امروز در باکو تشکیل می شود.
  سیدمجید میراحمدی، رئیس ستاد اربعین اعلام کرد که 
از نیروی هوایی خواسته شد تا با هواپیمای ایلوشین بخشی 

از زائران را به صورت رایگان به تهران منتقل کند.

  آشکار شدن ماهیت واقعی رفتار کانادا 
با مهاجرین

به گزارش فارس، ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت 
امور خارجه ایران در واکنش به گزارش گزارشگر 
ویژه شورای حقوق بشر درخصوص استثمار و 
سوءاستفاده از کارگران مهاجر و مردمان بومی در 
کانادا اظهار داشت: ابراز نگرانی عمیق گزارشگر 
ویژه شورای حقوق بشر از سوءاستفاده کانادا از 
مهاجرین، بیش از پیش ماهیت واقعی رفتارهای 
تبعیض آمیز این کشور در ارتباط با مسائل انسانی 

و حقوق بشری را برملا می کند.

  همکاری دوستانه و سازنده
 در منطقه آرش

کنعانی همچنین در پاسخ به بیانیه شورای 
همکاری خلیج فارس در مورد میدان آرش اظهار 
داشت: ایران از همسایگان انتظار دارد با رویکردی 
واقع بینانه از طرح ادعاهای غیرواقعی پرهیز کنند. 
ایران براساس مذاکرات دوجانبه با کویت، همواره 
بر همکاری دوستانه و سازنده در منطقه آرش 

تأکید کرده است.

پرداخت بدون سقف، یکی از احکام برنامه هفتم
رمضانعلی سنگدوینی، نماینده گرگان و سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه به همشهری گفت: ما  
در برنامه هفتم توسعه بندی آوردیم که سقف حقوق را برداریم، چون یک سری از نیروها، متخصصان، اعضای 

هیأت علمی، پزشکان و پرستاران دارند از کشور می روند. 

خدمت رسانی ارتش به زائران اربعین
با درخواست ستاد اربعین، ارتش  جمهوری اسلامی برای کاهش صف های مسافری مهران-تهران برخی از 
زائران را به صورت رایگان با هواپیمای ایلوشین به تهران منتقل کرد.به گزارش ایرنا، با هرکدام از پروازها 

حدود ۲۰۰زائر منتقل شده اند.

آستان مقدس حضرت ابوالفضل العباس)ع(  
چهارشنبه اعلام کرد که بیش از 22میلیون زائر 

در مراسم اربعین امسال شرکت کردند.

مطابق اطلاعیه سازمان اطلاعات سپاه و وزارت 
اطلاعات اعضای یک شبکه سازماندهی اغتشاشات، 

شناسایی  شدندو تحت ضربه قرار گرفتند.
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انقلابی ام

پریسا

یا زهرا

ماهلین

مهدی جهان تیغی

سیدعلی موسوی

درحالی که چند روز بیشتر به سالگرد فوت مهسا امینی و 
اغتشاشات سال گذشته، باقی نمانده و بارها معاندان در 
فضای مجازی اعلام کرده اند که قصد انجام مجدد اغتشاشات 
در کشور را دارند، وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه در 
اطلاعیه ای مشترک اعلام کردند که با پیگیری های اطلاعاتی 
مشترک سربازان گمنام امام زمان)عج(، تعدادی از اعضای 
یک شبکه سازماندهی اغتشاشات، شناسایی شدند و تحت 
ضربه قرار گرفتند. اعضای این شبکه که با حمایت مالی 
وزارت امور خارجه آمریکا و با مدیریت یکی از عناصر سیاسی 
خارج نشین، مشغول شبکه سازی زنان و برنامه ریزی برای 
نقش آفرینی در اغتشاشات بودند، با برگزاری دوره های 

مجازی و رایگان برای فعالان حوزه زنان و جامعه مدنی، 
عناصری از داخل و خارج از کشور را آموزش می دادند. 

دستگیری عامل کلیدی ایجاد ناامنی در فارس
در تازه ترین خبر، سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان 
فارس از دستگیری  فردی با هویت معلوم و سابقه دار خبر داد 
که در اغتشاشات سال گذشته ضمن ارتباط با شبکه های 
معاند و راه اندازی چند گروه در فضای مجازی اقدام به انتشار 
محتواهای خلاف واقع، تحریک آمیز و برنامه ریزی برای 
خرابکاری سازمان یافته و تشویش اذهان عمومی کرده بود. 

دستگیری تیم ضدملی اغتشاشگر در گیلان 
یک تیم مرتبط با عناصر بیگانه که در حال برنامه ریزی و اقدام 
برای دامن زدن به آشوب و خرابکاری در سالگرد اغتشاشات 
پاییز گذشته بود توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( در 

دیپلماسی

نخست وزیر عراق در دیدار با هیأت رسانه ای ایران به مهم ترین 
فعالیت های این کشور در شکستن تحریم های ایران اشاره 
و تأکید کرد که عراق در مشکلات اقتصادی کنار ایران قرار 
گرفته است. محمد شیاع السودانی همچنین گفت: امروز 
رسانه های ضداسلامی خطرناک تر از داعش و تروریست ها 
عمل می کنند. ما به یک کمیته مشترک ایرانی-عراقی برای 
مبارزه با این جریان رسانه ای نیاز داریم.شیاع السودانی به 
اشتراکات فرهنگی میان ملت ایران و عراق به ویژه در مراسم 
اربعین هم اشاره کرد. او تأکید کرد که پرونده شهادت سردار 
قاسم سلیمانی، فرمانده سابق سپاه قدس با جدیت دنبال 

می شود و اطلاعات لازم در این خصوص به دستگاه قضایی 
عراق داده شده است.طرف عراقی همچنین اعلام کرد که از 
12میلیارد یورو طلب ایران در بانک تجارت عراق، ۳میلیارد 
یورو پرداخت شده است. در حوزه تهاتر نیز کارهای خوبی 
انجام شده و عراق برای تامین کالاهای اساسی ایران از طریق 
تهاتر گازی آمادگی دارد.شیاع السودانی همچنین درخصوص 
شهرک صنعتی مشترک میان ایران و عراق هم گفت که 
5۰درصد این شهرک درون ایران و نیمی از آن در عراق 
خواهد بود که به زودی راه اندازی می شود و فصل جدیدی برای 
تبادل کالا میان ایران و عراق محسوب می شود. او همچنین 

گفت: رسانه های دشمن درخصوص روابط میان ایران و عراق 
ادعاهایی را به دروغ مطرح می کنند، اما ما نسبت مردم عراق 
با ایران را در عمل و به صورت عیان در راهپیمایی اربعین 
می بینیم. مردم عراق نشان دادند که چقدر به مردم ایران 
علاقه مند هستند. افکارعمومی از نظر ما همین مهمان نوازی 
مردم عراق از مردم ایران است. افزون بر این عراق همچنان 
به عنوان میانجی برای گسترش روابط کشورهای مختلف با 

ایران نقش آفرینی خواهد کرد.
شیاع السودانی گفت: محور مشترک برای وحدت و نزدیکی 

بیشتر میان ایران و عراق امام حسین)ع( و مجاهدات اوست.

امام حسین)ع( محور وحدت ایران و عراق است
دیدار نخست وزیر عراق با هیأت رسانه ای ایران

به روال معمول بی بی سی ابتدا پیاده روی اربعین را اقدامی دولتی و حکومتی اعلام کرد و 
سپس با ارائه آمارهای جعلی و محاسبات غلط، سعی کرد که هزینه بالای بودجه های دولتی 
را برای این مراسم القا کند؛ مثلا در یکی از خبرهای سال های گذشته، بی بی سی با یک 
گزارش به اصطلاح تحلیلی، مراسم راهپیمایی اربعین را بسیار گران اعلام کرد و بدون اشاره 
به نذر و نیاز و ایثار میلیون ها خانواده عراقی و ایرانی با چند محاسبه غلط، رقمی نجومی را 

برای هزینه های اربعین نتیجه گرفت!
این در حالی است که نشریه »هافینگتون پست« در سال2۰1۴ درباره پیاده روی اربعین، 

اینگونه می گوید: »... درواقع، از چند لحاظ باید مراسم اربعین در کتاب  گینس ثبت شود: 
بزرگ ترین گردهمایی سالانه، طولانی ترین میز غذای پیوسته، بیشترین افرادی که به  رایگان 
غذا می خورند، بزرگ ترین گروه داوطلبانه ای که به یک واقعه  خاص خدمت می کنند و... . 
فقط به این جمعیت انبوه نفسگیر نگاه کنید... . این حرکت زائرانه صرفا یک فعالیت مذهبی 
نیست، بلکه مظهری از مقاومت است... . برای فردی که بیرون از این ماجراست راحت نیست 
که بفهمد چه چیزی به این زائران امید و نیرو می بخشد. شما زنان بچه در بغل، مردان 

ویلچر نشین، مردمان عصا  به دست و نابینایان زیادی را در این مسیر می بینید.«

اطلاع رسانی به سبک بی بی سی و اعتراف هافینگتون پست

گزارش1

برخی از رویدادهای خبری با ابعاد بسیار محدودتر، انعکاس 
بسیار گسترده تر، دامنه دارتر و همراه با محتواهای متنوع تر 
تصویری و ویدئویی در رسانه های خارجی داشته اند. انتشار 
برخی از گزارش ها در این رسانه ها نیز محدود به انتشار اخبار 
منفی همچون بعضی از حوادث تصادفات در جریان برگزاری 
این مراسم بود. بهره گیری از تحلیل و بررسی کارشناسان 
مختلف، اقدام معمول شبکه های خبری تلویزیونی و اینترنتی 
در ارتباط با رویدادهای خبری است؛ با این حال نه پوشش 
خبری زنده ای از مراسم میلیونی اربعین در رسانه های 
ضدانقلاب و معاند انعکاس داده شد و نه وقعی به ابعاد اجتماعی 
این حرکت گسترده شیعیان در کربلای عراق گذارده شد. از 
 نظر این رسانه ها، اجتماع بزرگ اربعین نمی توانست حائز 
اهمیت جریان سازی خبری به نفع سیاست ها، جریان فکری و 

اهداف سیاسی مدیران آنها باشد.

بی توجهی رسانه های خارجی به مراسم اربعین در حالی 
صورت گرفت که علی علوی، دبیر کمیته اطلاع رسانی 
اربعین رسانه ملی با اشاره به حضور ۳۰۰رسانه بین المللی 
برای پوشش مراسم اربعین گفته بود: »از رسانه های 
منطقه و کل شبکه های جریان جبهه مقاومت گرفته 
تا فرانس2۴ فرانسه، بی بی سی، ورلد نیوز، سی ان ان، 
سی سی تی وی چین و الجزیره قطر در مراسم اربعین 
حضور داشتند. البته گزارش آنها متناسب با سیاست 
خبری خودشان است. اینطور برداشت نشود که همه 
آنها برای ترویج راهپیمایی اربعین حضور دارند؛ خیر، آنها 
براساس اهداف خودشان گزارش تهیه می کنند.« با این 
حال شبکه های تلویزیونی و سایت های خبری مرتبط با 
این رسانه ها ترجیح دادند از کناراین اجتماع بزرگ عبور 

کنند و آن را نادیده بگیرند.

بر همین اساس هم وقتی دوربین و میکروفن این رسانه ها به سمت جمعیت 
بیش از 22میلیونی مراسم اربعین چرخید، ترجیح دادند به سرعت از آن 
عبور کنند و صرفا به اخبار حاشیه ای با نیت های خاص بپردازند. در چنین 
فضایی انتظارات از نحوه اطلاع رسانی و پوشش خبری رسانه های فارسی 
زبان خارجی نیز نمی توانست چیزی غیراز تحلیل های غرض ورزانه سیاسی 
و تقلیل آن به دوقطبی های کاذب باشد. پرداختن به هزینه کردهای این 
مراسم و قیاس های نسنجیده و مع الفارق در کنار نحوه تجهیز و تدارک 
خدمات رسانی به زائران اربعین برای این رسانه ها ارزش های خبری 
حاشیه ای بیشتری داشت تا اصل این رویداد میلیونی و بزرگ.موضع 
سکوت رسانه های خارجی در حالی اتفاق افتاد که بنا بر اطلاع رسانی برخی 
ازمنابع ۳7۰۰خبرنگار، گزارشگر و تصویربردار از عراق و سایر کشورها برای 
پوشش اربعین حضور داشتند؛این تناقض در مقایسه خروجی این رسانه ها 
و لجستیک آنها در صحنه اربعین، بیشتر راوی سیاست بایکوت خبری 
مدیران رسانه های ضدانقلاب در انتشار گزارش خبرنگاران این رسانه ها بود.

دوقطبی های کاذبروایتگری مغرضانه جریان سازی منفی

اداره کل اطلاعات استان گیلان شناسایی شد و تمامی 
اعضای آن بازداشت شدند. 

بازداشت 5۰ نفر از فعالان اغتشاشات در قم
در مهرماه سال گذشته نیز با اقدامات اطلاعاتی سربازان 
گمنام امام زمان )عج( در سازمان اطلاعات سپاه امام 
علی بن ابیطالب)ع( استان قم، فعالان یک شبکه سازمان یافته 
اغتشاش و فراخوان به تجمع غیرقانونی در قم، شناسایی 
و دستگیر شدند. براساس این گزارش، فعالان این شبکه 
5۰نفره ضمن فعالیت در فضای مجازی برای تحریک مردم 
به اغتشاش، اقدام به چاپ و توزیع تراکت های تبلیغاتی علیه 

نظام در فضای حقیقی می کردند.

دستگیری تروریست های حامل انواع بمب
در تاریخ اول شهریور ماه سال جاری، عنصر عملیاتی یک 
کانون تروریستی با سابقه چندین عملیات خرابکارانه، توسط 
جان برکفان گمنام اداره کل اطلاعات استان مازندران، 

بازداشت شد.


